
Yakub ApS

CVR-nr.: 38821210

Kanalstræde 5 2 12
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2025

Charlotte Elisabeth Dyregaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Yakub ApS
Kanalstræde 5 2 12
4300 Holbæk
e-mailadresse: charlottedyregaard@hotmail.com
CVR-nr.: 38821210
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 891.343, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.014.306.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.565.623	1.462.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-286.947	-286.947
Resultat af ordinær primær drift		1.278.676	1.175.395
Andre finansielle indtægter		608	143
Øvrige finansielle omkostninger		-132.063	-135.127
Ordinært resultat før skat		1.147.221	1.040.411
Skat af årets resultat		-255.878	-231.435
Årets resultat		891.343	808.976
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		202.500	183.000
Overført resultat		688.843	625.976
I alt		891.343	808.976

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		11.164.641	11.302.544
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.294	393.338
Materielle anlægsaktiver i alt		11.408.935	11.695.882
Anlægsaktiver i alt		11.408.935	11.695.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		692.212	309.367
Andre tilgodehavender		0	12.689
Periodeafgrænsningsposter		48.662	45.157
Tilgodehavender i alt		740.874	367.213
Likvide beholdninger		273.308	277.830
Omsætningsaktiver i alt		1.014.182	645.043
AKTIVER I ALT		12.423.117	12.340.925

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.761.806	3.072.963
Forslag til udbytte		202.500	183.000
Egenkapital i alt		4.014.306	3.305.963
Hensættelse til udskudt skat		300.052	274.558
Hensatte forpligtelser i alt		300.052	274.558
Gæld til realkreditinstitutter		3.161.840	3.408.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.700.951	4.067.361
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	6.862.791	7.475.966
Gæld til realkreditinstitutter		242.861	234.990
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.493	95.166
Skyldig selskabsskat		169.364	134.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		791.250	820.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.245.968	1.284.438
Gældsforpligtelser i alt		8.108.759	8.760.404
PASSIVER I ALT		12.423.117	12.340.925

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2024 kr.
Samlet gæld der falder til betaling mere end fem år efter balancetidspunktet	<hr/> 5.850.325

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0